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1. PRESENSI



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Genap
Kode EKM210/1
Mata Kuliah TEORI EKONOMI MAKRO
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

19-
02-

2021
Sesi
3

26-
02-

2021
Sesi
3

05-
03-

2021
Sesi
3

12-
03-

2021
Sesi
3

19-
03-

2021
Sesi
3

26-
03-

2021
Sesi
3

03-
04-

2021
Sesi
3

09-
04-

2021
Sesi
3

16-
04-

2021
Sesi
3

23-
04-

2021
Sesi
3

30-
04-

2021
Sesi
3

07-
05-

2021
Sesi
3

28-
05-

2021
Sesi
3

04-
06-

2021
Sesi
3

11-
06-

2021
Sesi
3

18-
06-

2021
Sesi
3

1 11160000072 GIDEON BAYU BATISTA 16 (100.00%)

2 11160000391 FIDYA FAILASHUFA 16 (100.00%)

3 11160000423 DESY LANAVIOLA 16 (100.00%)

4 11160000514 YULIASTIKA HASIAN 16 (100.00%)

5 11170000141 ASTRI KURNIA DEWI 16 (100.00%)

6 11180000250 NADHILLAH YUSRINA ZUHRI 16 (100.00%)

7 11187000397 RAHMA ARAMITA YOELMAN 1 15 (93.75%)

8 11190000054 NAUFAL ANANDRA MULYA 16 (100.00%)

9 11190000147 WILLY ROBERTO MARBUN 16 (100.00%)

10 11190000230 NAUFAL RIZKY 1 15 (93.75%)

11 11190000290 WINDA NOR WIDIANTI 16 (100.00%)

12 11190000370 TRISMAWATI 16 (100.00%)

13 11190000378 FIRMAN HIDAYAT 16 (100.00%)

14 11190000385 ADINDA APRILIA NINGRUM 16 (100.00%)

15 11190600255 AMABEL MAULIATE 16 (100.00%)

16 21160000203 DIDI PERMADI 16 (100.00%)

17 21160000331 RIZA MUKAROMAH 16 (100.00%)

18 21170000245 ARTHUR ZAKY PAHLAWAN 16 (100.00%)

19 21170000351 AFRIZAL YUSUF 16 (100.00%)

20 21170000419 GENNY APRILIA 16 (100.00%)

21 21170000421 CHRISTIAN 16 (100.00%)

22 21180000021 RAKHA NAUFAL ARRAFIF 1 15 (93.75%)

23 21180000129 HUSNI RAHMANITA 16 (100.00%)

24 21180000482 TINO PAKUSADEWO 16 (100.00%)

25 21190000075 SYAID MAULANA AL RASYID 1 15 (93.75%)

26 21190000173 FACHRIAL FIRMANSYAH PAKAYA 16 (100.00%)

27 21190000232 THERESIA SANDRINA BAE 16 (100.00%)

28 21190000325 MUHAMMAD ICHSAN NUGROHO 16 (100.00%)

29 21190000357 HARDIEF MUHAMMAD SHIEDQY 16 (100.00%)

30 21190600410 PADLI RASYID POHAN 16 (100.00%)

31 21207000005 INDAH SARI 16 (100.00%)

32 21207000006 WIDI ARTI 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME.

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



2. BAP 
 



Mata Kuliah TEORI EKONOMI MAKRO
Periode 2020/2021 Genap
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 01 Reguler
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME
Jumlah Peserta 32
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 19-02-2021 s/d 19-02-2021
Judul Pendahuluan Teori Ekonomi Makro

Deskripsi

Pembahasan mengenai Pengertian 
Teori Ekonomi Makro, Cakupan  
Ekonomi Makro, dan beberapa 
metode pemecahan masalah 
Ekonomi Makro.

Kehadiran Mahasiswa 84.38 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pendahuluan Teori Ekonomi Makro EBOOK

Pengertian, cakupan, dan 

Metode yang digunakan 

dalam pembahsan ekonomi 

Ekonomi Makro

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1

Diskusi Pembahasan Teori Ekonomi 

Mikro (Presentasi di Room VEX = 

MANAJEMEN11 / Keypass = 

m15821)

28

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 26-02-2021 s/d 26-02-2021
Judul Indikator Makro dan Konsep Perhitungan Pendapatan Nasional

Deskripsi

Bahasan Variabel analisis Indikator 
Makro Ekonomi dan Konsep 
Perhitungan Pendapatan Nasional

Kehadiran Mahasiswa 90.63 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Perhitungan Pendapatan Nasional EBOOK

Konsep dan Metode 

Perhitungan Pendapatan 

Nasional

EBOOK

2 Indikator Makro EBOOK

Variabel variabel analisis 

Makro Ekonomi (Suplemen 

materi TM2)

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1

Diskusi Materi Pendapatan Nasional 

dan Variabel Indikator Makro 

ekonomi

29

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Pertemuan 3

Waktu 05-03-2021 s/d 05-03-2021
Judul Macroeconomic equilibrium in the real sector

Deskripsi

Keseimbangan sisi Sektor Riil 
melalui Keseimbangan Anggaran 
Pendapatan Dan Belanja Negara 
(APBN)

(Presentasi di Room VEX = 
MANAJEMEN11 / Keypass = 
m15821)

Kehadiran Mahasiswa 50.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Macroeconomic equilibrium in the real sectorEBOOK

Pembahasan Peranan 

Pemerintah Dalam 

Perekonomian 3 Sektor Serta 

Eksekusi Perhitungan 

Keseimbangan Pendapatan 

Nasional 3 Sektor

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Macroeconomic equilibrium in the 

real sector Discussion 
25

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 12-03-2021 s/d 12-03-2021
Judul (Lanjutan)-Macroeconomic equilibrium in the real sector

Deskripsi

Lanjutan dengan Fokus 
pembahasan Latihan Kasus 
Keseimbangan sisi Sektor Riil 
melalui Keseimbangan Anggaran 
Pendapatan Dan Belanja Negara 
(APBN)

(Presentasi di Room VEX = 
MANAJEMEN11 / Keypass = 
m15821)

Kehadiran Mahasiswa 46.88 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Macroeconomic equilibrium in the real sectorEBOOK

Pembahasan Soal Kasus 

Perhitungan Keseimbangan 

Pendapatan Nasional 3 Sektor 

dan 4 Sektor

EBOOK

2 Fiskal Simple EBOOK

Pembahasan contoh kasus 

nyata yang dikaitkan dengan 

masalah Surplus dan Defisit 

Anggaran 

EBOOK

3 Soal Simple Fiskal EBOOK

Pembahasan Kasus dengan 

berbagai alternatif kebijakan 

Fiskal

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Diskusi Penyelesaian Kasus 

Keseimbangan sisi sektor Riil
21

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 5

Waktu 19-03-2021 s/d 19-03-2021
Judul Simulasi Fiskal simpel pada Keseimbangan output nasional

Deskripsi

Latihan dan Bahasan Soal 
Keseimbangan Pendapatan 
nasional dengan simulasi kebijakan 
fiskal
(Presentasi di Room VEX = 
MANAJEMEN11 / Keypass = 
m15821)

Kehadiran Mahasiswa 46.88 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Soal Simple Fiskal EBOOK

Pembahasan Kasus dengan 

berbagai alternatif kebijakan 

Fiskal

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1

Diskusi Penyelesaian Kasus 

Keseimbangan Output nasional 

dengan simulasi kebijakan Fiskal

21

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 26-03-2021 s/d 26-03-2021
Judul Dampak ekonomi dan Pemulihan (Kebijakan Fiskal)

Deskripsi

Pengukuran Defisit/Surplus, 
Dampak ekonomi, dan Pemulihan
(Presentasi di Room VEX = 
MANAJEMEN11 / Keypass = 
m15821)

Kehadiran Mahasiswa 46.88 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Dampak dan Pemulihan Ekonomi EBOOK
Dampak dan Pemulihan 

Ekonomi (Sisi Kebijakan Fiskal)
EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1

Diskusi Dampak ekonomi dan 

Pemulihan ekonomi (Sisi Kebijakan 

Fiskal)

22

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 03-04-2021 s/d 03-04-2021
Judul Identifikasi Pengaruh Multiplier terhadap Keseimbangan Nasional

Deskripsi

Identifikasi Pengaruh Multiplier 
terhadap Keseimbangan Nasional

Kehadiran Mahasiswa 71.88 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 KEBIJAKAN MAKRO EKONOMI DLM KONTEK GLOBALEBOOK

MHS DPT MEMAHAMI 

MATERI KEBIJAKAN MAKRO 

EKONOMI DLM KONTEK 

GLOBAL

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1

Diskusi cara Identifikasi Pengaruh 

Multiplier terhadap Keseimbangan 

Nasional

22

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 QUIZ ke-1 Teori Ekonomi Makro Kuis 30 menit 70

Pertemuan 8

Waktu 09-04-2021 s/d 09-04-2021
Judul Ujian Tengah Semester Teori Ekonomi Makro

Deskripsi

Ujian Tengah Semester Teori 
Ekonomi Makro
S1-Akuntansi/Manajemen

Kehadiran Mahasiswa 93.75 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UTS Teori Ekonomi Makro UTS 120 menit 60.7

Pertemuan 9

Waktu 16-04-2021 s/d 16-04-2021
Judul Analisis Pasar Barang Jasa (Kurva IS)

Deskripsi

Konsep Dasar Analisis Pasar Barang 
Jasa (Analisis kurva IS)
Room Class VEX-Zoom: STEI018, 
Kode Akses: d4044w
Cara Akses: Silahkan klick link  
https://eclass.stei.ac.id lalu  login 
ikutin perintah selanjutnya.

Kehadiran Mahasiswa 40.63 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Analisis Pasar Barang Jasa (Kurva IS) EBOOK

Konsep Dasar Analisis Pasar 

Barang Jasa (Analisis kurva IS) EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Diskusi Analisis Pasar Barang Jasa 

(Kurva IS)
19

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 23-04-2021 s/d 23-04-2021



Judul Analisis Pasar Uang (Kurva LM)

Deskripsi

Analisis Keseimbangan di pasar 
uang yang terjadi apabila jumlah 
uang yang diminta oleh masyarakat 
untuk berbagai motif adalah sama 
dengan jumlah uang yang beredar.
(Room Class VEX-Zoom: STEI018, 
Kode Akses: d4044w)

Kehadiran Mahasiswa 37.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Analisis Pasar Uang (Kurva LM) EBOOK

Materi Konsep dasar analisis 

pasar uang dan 

keseimbangannya

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Diskusi Analisis Pasar Uang (Kurva 

LM)
19

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 30-04-2021 s/d 30-04-2021
Judul Keseimbangan Perekonomian dan Efektifitas Kebijakan Ekonomi

Deskripsi

Mengupas materi tentang 
Keseimbangan Perekonomian dan 
Efektifitas Kebijakan Ekonomi 
(Fiskal dan Moneter) yang 
dicerminkan pada kurva IS-LM
(Room Class VEX-Zoom: STEI018, 
Kode Akses: d4044w)

Kehadiran Mahasiswa 37.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM_11_Keseimbangan_Perek_dan_Efektifitas_Kebijakan_EkonomiEBOOK

Pembahasan Keseimbangan 

Perekonomian dan Efektifitas 

Kebijakan Ekonomi

EBOOK

2 LATIHAN-SOAL-(Simultan_IS-LM) EBOOK
Bahasan LATIHAN-SOAL-

(Simultan_IS-LM)
EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1

Diskusi Pembahasan Kasus 

Keseimbangan Perekonomian dan 

efektifitas kebijakan ekonomi

16

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 07-05-2021 s/d 07-05-2021
Judul Teori Konsumsi dan Investasi



Deskripsi

Menjelaskan Beberapa teori/model 
konsumsi yang dikenal dalam ilmu 
ekonomi makro:
•	Teori Keynes (current disposable 
income)
•	Teori Milton Friedman (permanent 
income)
•	Teori James Duessenberry (relative 
income)
•	Modigliani (life cycle hypothesis)
•	Fisher (intertemporal 
consumption)
Dan beberapa teori Investasi yaitu 
pengeluaran-pengeluaran yang 
meningkatkan stok barang modal.
(Room Class VEX-Zoom: STEI018, 
Kode Akses: d4044w)

Kehadiran Mahasiswa 40.63 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Teori Konsumsi dan Investasi EBOOK

Pembahasan beberapa teori 

Konsumsi dan Investasi dalam 

teori ekonomi Makro

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Diskusi berbagai teori Konsumsi dan 

Investasi
15

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 28-05-2021 s/d 28-05-2021
Judul Pengangguran dan Inflasi

Deskripsi

Membahas materi Pengangguran 
dan tingkat pengangguran dimana 
merupakan salah satu ukuran 
keberhasilan pengelolaan  ekonomi 
suatu negara. Dan hubungannya 
dengan Inflasi.
(Room Class VEX-Zoom: STEI018, 
Kode Akses: d4044w)

Kehadiran Mahasiswa 43.75 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pengangguran dan Inflasi EBOOK

Pembahasan materi tentang 

Pengangguran dan kaitanya 

dengan Inflasi

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Diskusi materi Pengangguran dan 

Inflasi
15

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 04-06-2021 s/d 04-06-2021
Judul Inflasi



Deskripsi

Membahas materi Teori, Penyebab, 
Dampak, dan Solusi variabel makro 
Inflasi.

(Room Class VEX-Zoom: STEI018, 
Kode Akses: d4044w)

Kehadiran Mahasiswa 43.75 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Inflasi EBOOK

Membahas materi Teori, 

Penyebab, Dampak, dan Solusi 

variabel makro Inflasi.

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi materi Inflasi 16

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 11-06-2021 s/d 18-06-2021
Judul Kurva Philips dan Peranan ekspektasinya

Deskripsi

Kurva Philips dan Peranan 
ekspektasinya

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Kurva Philips dan Peranan ekspektasi RasionalEBOOK
Kurva Philips dan Peranan 

ekspektasinya
EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Diskusi Materi Kurva Philips dan 

Peranan ekspektasinya
17

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UPLOAD KARTU UJIAN UAS

Agar bisa ikut UAS 

pada tanggal 18 Juni 

2021, maka diharap 

untuk meng-

UNGGAH Kartu Ujian 

UAS, yang 

sebelumnya harus di 

UNDUH dari Akun 

SIKAD masing2. Lalu 

silahkan UNGGAH di 

Menu TUGAS eStudy 

ini.

21 100

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 QUIZ ke-2 Teori Ekonomi Makro Kuis 90 menit 81.85

Pertemuan 16

Waktu 18-06-2021 s/d 18-06-2021
Judul UAS Teori Ekonomi Makro 

Deskripsi

UAS Teori Ekonomi Makro  
Semester Genap 2020/21

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum
No. Judul Peserta Aktif



Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UAS Teori Ekonomi Makro UAS 120 menit 56.86



3. DAFTAR NILAI 
 



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : EKM210/1
Mata Kuliah : TEORI EKONOMI MAKRO

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar : Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME. 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11160000072 GIDEON BAYU BATISTA 100 78.50 90 77 83.65 4 A

2 11160000391 FIDYA FAILASHUFA 100 93.50 74 68 80.65 4 A

3 11160000423 DESY LANAVIOLA 100 67.50 88 75 79.15 3.75 A-

4 11160000514 YULIASTIKA HASIAN 100 92 68 72 79.59 3.75 A-

5 11170000141 ASTRI KURNIA DEWI 100 90.50 88 76.50 86.5 4 A

6 11180000250 NADHILLAH YUSRINA ZUHRI 100 100 88 82.50 91.15 4 A

7 11187000397 RAHMA ARAMITA YOELMAN 93.75 78 78.50 56.33 2 C

8 11190000054 NAUFAL ANANDRA MULYA 100 72.50 74 57 71.05 3 B

9 11190000147 WILLY ROBERTO MARBUN 100 57.50 74 65 68.95 3 B

10 11190000230 NAUFAL RIZKY 93.75 9.38 0 E

11 11190000290 WINDA NOR WIDIANTI 100 100 90 86.50 92.95 4 A

12 11190000370 TRISMAWATI 100 100 76 83.50 87.85 4 A

13 11190000378 FIRMAN HIDAYAT 100 77.50 88 83.50 84.7 4 A

14 11190000385 ADINDA APRILIA NINGRUM 100 97 96 77 91 4 A

15 11190600255 AMABEL MAULIATE 100 90.50 94 93 93.25 4 A

16 21160000203 DIDI PERMADI 100 77.50 92 75.50 83.5 4 A

17 21160000331 RIZA MUKAROMAH 100 83 74 80.50 81.25 4 A

18 21170000245 ARTHUR ZAKY PAHLAWAN 100 95 72 63 79 3.75 A-

19 21170000351 AFRIZAL YUSUF 100 100 68 80.50 84.55 4 A

20 21170000419 GENNY APRILIA 100 100 88 72.50 88.15 4 A

21 21170000421 CHRISTIAN 100 92 90 96 93.4 4 A

22 21180000021 RAKHA NAUFAL ARRAFIF 93.75 65 28.88 0 E

23 21180000129 HUSNI RAHMANITA 100 85.50 88 79.50 85.9 4 A

24 21180000482 TINO PAKUSADEWO 100 85.50 88 76.50 85 4 A

25 21190000075 SYAID MAULANA AL RASYID 93.75 9.38 0 E

26 21190000173 FACHRIAL FIRMANSYAH PAKAYA 100 100 88 83.50 91.45 4 A

27 21190000232 THERESIA SANDRINA BAE 100 50 59 72 64.3 2.5 C+

28 21190000325 MUHAMMAD ICHSAN NUGROHO 100 97 90 83.50 91.15 4 A

29 21190000357 HARDIEF MUHAMMAD SHIEDQY 100 75 60 62.50 69.25 3 B

30 21190600410 PADLI RASYID POHAN 100 60 50 75.50 65.65 2.75 B-

31 21207000005 INDAH SARI 100 100 90 93 94.9 4 A

32 21207000006 WIDI ARTI 100 95 88 90 91.9 4 A

Total 3175 2490.50 2273 2324 2443.75 0

Rata-rata 99.22 77.83 71.03 72.63 76.37 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021




